82
Nastri e catene modulari
NCMD880 - NCMD879
Codice
Larghezza Raggio di
curvatura
[mm]
Spessore
del piano
[mm]
Carico
ammissibile
[N]
Peso
[kg/m]
[mm] [pollici]
NCMD880K325-LF 82,5 3,25 400 4 2000 0,90
NCMD880K400-LF 101,6 4,00 400 4 2000 1,00
NCMD880K450-LF 114,3 4,50 400 4 2000 1,10
NCMD879K600-LF 152,4 6,00 400 4,8 2200 1,30
NCMD879K750-LF 190,5 7,50 400 4,8 2200 1,50
Esempio di codifica NCMD
Tipo
Passo
Larghezza pollici x 100

11 135,2 135 71,2 20-25-30
NCMD880TAB - NCMD879TAB
Codice
Larghezza Raggio di
curvatura
[mm]
Spessore
del piano
[mm]
Carico
ammissibile
[N]
Peso
[kg/m]
[mm] [pollici]
NCMD880K325-TAB 82.5 3.25 400 4 2000 0.95
NCMD880K400-TAB 101.6 4.00 400 4 2000 1.05
NCMD880K450-TAB 114.3 4.50 400 4 2000 1.15
NCMD879K600-TAB 152.4 6.00 400 4.8 2200 1.35
NCMD879K750-TAB 190.5 7.50 400 4.8 2200 1.55
Esempio di codifica NCMD880
Dimensione
Larghezza pollici x 100
Esecuzione TAB